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علیپـور همچنـان 
به دنبـال جدایى

طارمى: سرعت فوتبال در 
پرتغال بسیار بالاتر از آسیاست

براى من پرتغال بهترین انتخاب بوداولین چالش بزرگ مدیرعامل جدید پرسپولیس
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چشمى-استقلال؛ 
اختلاف بر سر مدت قرارداد

روزبه چشمى در فصل نقل وانتقالات پیشنهادهایى 
از ســوى ساراگوسا و هوئسکاى اسپانیا و همچنین 
الاهلى قطر داشــت که به این پیشــنهادها پاسخ 
منفــى داد تــا دوباره بحــث تمدید قــرارداد او با 
استقلال ســر زبان ها بیفتد. روزبه چشمى از طریق 
مدیربرنامه هایــش در روزهاى گذشــته مذاکرات 
مثبتى با امیرحســین فتحى داشــته اما قراردادى 
امضا نشده است. اســتقلالى ها مى خواهند قرارداد 
چشمى هم 2 ساله باشــد اما مدافع فصل گذشته 
آبى ها مى خواهد حتما قرارداد یک ساله امضا کند. 
روزبه چشــمى با توجه به شرایط سنى اش امیدوار 
است فصل بعد بتواند حضور در فوتبال اروپا را تجربه 
کند و به همین دلیل قراردادى بالاتر از یک سال با 
استقلال امضا نمى  کند و باید دید در روزهاى آینده 

آیا این اختلاف حل خواهد شد یا نه.

براى من پرتغال بهترین انتخاب بود
طارمى: سرعت فوتبال در پرتغال 

بسیار بالاتر از آسیاست
طارمى، مهاجم تیم ملى کشورمان از دلایل انتخاب 
ریوآوه ســخن گفــت و تاکید کرد کــه کى روش 
توصیه هاى خوبى براى انتخاب تیم جدید او داشته 
اســت. به نقل از کانال 11، مهدى طارمى، مهاجم 
ایرانى تیم ریوآوه در صحبت هایى از دلایل آمدنش به 
پرتغال گفت: «من پیشنهاداتى از چند تیم مختلف 
داشــتم ولى کارلوس کى روش به من گفت که من 
کشور خودم را خوب مى شناسم و این انتخاب براى 
تو خوب اســت، اینجا بهترین فضا براى پیشــرفت 
است. او به من گفت که تو مى توانى در لیگ پرتغال 
بهترین عملکرد را داشــته باشى و به یک قهرمان 
تبدیل شــوى. من هم به او گفتم که به تو اعتماد 
دارم و بــه همین خاطر ریــوآوه را انتخاب کردم.» 
مهاجم ایرانى درباره تفاوت ســطح بازى در آسیا و 
پرتغال گفت: «سرعت فوتبال در اینجا بسیار بالاتر 
از آسیاست. بازیکنان در اینجا سازمان دهى منظمى 
دارند و هر بازیکن در پســت خود بازى مى کند. اگر 
سرمربى تیم از بازیکنان بخواهد که فوتبال یک ضرب 
یا دوضرب بازى کنند این دســتور روى زمین اجرا 
مى شــود اما در آسیا اینطور نیســت. یک بازیکن 
مى توانــد دریبل کند و آزادانه شــوت بزند. تفاوت 
در جزییات اســت.» او دربــاره تفاوت هاى کارلوس 
کى روش، سرمربى سابق ایران و کارلوس کارواخال، 
ســرمربى ریوآوه گفت: «هر 2 سبک شبیه به هم 
دارند. در اولین جلسه تمرینى با کارواخال به او گفتم 
کــه مى دانم از من چه مى خواهى و چه کارى انجام 
دهم چون دقیقا کارى اســت که کارلوس کى روش 
در تمرینات انجام مى دهد و شبیه هم است. من از 
حضور در پرتغال راضى ام آن هم صددرصد. اگر شما 
به باشگاهى در غرب اروپا بروید اینطور با شما رفتار 
نمى  کنند. به نظرم پرتغال بهترین انتخاب براى من 

بود و خوشحالم که اینجا هستم.»

رقابت هاى  زودهنــگام  تعطیلى  با 
لیــگ برتــر و بازگشــت مــارك 
ویلموتــس به ایران، از امروز دور جدید تمرینات 
تیم ملى فوتبال کشورمان آغاز مى شود. بر همین 
اســاس 23 بازیکن براى حضــور در این اردو از 
سوى کادر فنى دعوت شــدند. علیرضا بیرانوند، 
سیدحسین حسینى، محمدرشید مظاهرى، وریا 
حســین  حســینى،  ســیدمجید  غفــورى، 
نادرى،  محمد  محمــدى،  میلاد  کنعانى زادگان، 
رامین رضاییان، مرتضى پورعلى گنجى، سیاوش 
یزدانى، امید ابراهیمى، احسان حاجى صفى، على 
کریمى، احمد نوراللهى، مســعود شجاعى، وحید 
امیــرى، کریم انصارى فــرد، علیرضا جهانبخش، 
سردار آزمون، اللهیار صیادمنش، مهدى طارمى و 
مهدى ترابى بازیکنانى هســتند که با حضور در 
اردوى تیــم ملــى به اســتقبال بــازى مقابل 
هنگ کنگ خواهند رفت. در ادامه نگاه دقیق ترى 

خواهیم داشت به لیست جدید ویلموتس.
 غایبان بزرگ 

امیر عابدزاده بزرگترین غایب لیســت ویلموتس 
در خط دروازه اســت. در خط دفاعــى نیز بعد 
از مدت هــا نامــى از روزبه چشــمى نمى بینیم. 
بزرگترین غایبان خط میانى هم اشــکان دژاگه 
و ســعید عزت اللهى هســتند. در خط حمله نیز 
خبــرى از علــى علیپور و کاوه رضایى نیســت. 
سامان قدوس نیز به دلیل محرومیت از حضور در 

آخرین اردوى تابستانى تیم ملى بازمانده است.

 یزدانى همچنان در لیست
از اردوى 3 روزه قبلــى که با حضــور بازیکنان 
جوان تر و لیگ یکى برگزار شده بود تنها سیاوش 
یزدانى در این اردو حاضر اســت و هیچ کدام از 

بازیکنان قبلى در این لیست حضور ندارند.
 نقش کمرنگ لیگ

نکته قابل توجه در لیست ویلموتس این است که 
فقط 3 تیم لیگ برترى در تیم ملى سهم دارند. 
پرســپولیس با 6 بازیکن، اســتقلال با 4 بازیکن 
و تراکتــور با 3 بازیکن تیم هایى هســتند که در 
تیم ملى نماینده دارند. جالب اینجاست که هیچ 
بازیکنى از سپاهان و شهرخودرو که صدرنشینان 
فعلى لیگ برتر و مدعیان بزرگ قهرمانى هستند 

در لیست تیم ملى حضور ندارد.
 فقط یک بازیکن بدون تیم

تمــام بازیکنانى که به تیم ملى دعوت شــده اند 
در شــروع رقابت هاى باشگاهى ایران و لیگ هاى 
خارجى حضور داشته اند و فقط یک استثنا وجود 
دارد. امید ابراهیمى تنها بازیکنى اســت که تیم 

مشخصى ندارد اما در اردو حضور دارد.
 حضور لژیونرها

9 بازیکن لژیونر در اردوى تیم ملى حضور دارند 
که لیــگ قطر با انصارى فــرد، پورعلى گنجى و 
رضاییان بیشترین نماینده را در تیم ملى دارد. 
بعد از آن ترکیه با 2 بازیکن و روســیه، پرتغال، 
بلژیک و انگلیس هر کدام بــا یک بازیکن قرار 

دارند.

 مهاجــم پرســپولیس بــه دنبال 
جدایى از پرسپولیس است آن هم 
در حالى که زمان نقل وانتقالات فوتبال ایران به 
پایان رسیده اســت. على علیپور، مهاجم گلزن 
پرسپولیس طى فصول اخیر، همچنان به دنبال 
جدایى از این تیم است. این مهاجم 24 ساله که 
در فصل نقل وانتقالات پیشــنهاداتى از چند تیم 
خارجى دریافت کرده و باشــگاه پرسپولیس نیز 
دریافــت این پیشــنهادات را تایید کــرده بود، 
درنهایت پس از مذاکرات و نشســت هایى که با 
ایرج عرب و دیگر مسئولان باشگاه داشت راضى 
شــد تا در پرســپولیس بماند و یک فصل دیگر 
براى این تیم بازى کند. اما تنها پس از گذشــت 
2 هفتــه ابتدایــى لیگ نوزدهــم، علیپور براى 
جدایى از پرســپولیس مصر است و دیروز در 2 
اســتورى جداگانه صراحتــا نارضایتى خود را از 
ادامه همکارى با سرخ ها اعلام کرده است. برخى 

انتشار این استورى ها را به دلیل انتقادات زیادى 
که هواداران پرســپولیس از عملکرد علیپور در 
بازى مقابل تراکتور داشتند، مرتبط مى دانند اما 
خبرهاى موثق حاکى از آن است که على علیپور 
به رغم پایان زمان نقل وانتقالات فوتبال ایران به 
دنبال جدایى از پرسپولیس بوده و این موضوع را 
به مدیریت باشــگاه، انصارى فرد و کالدرون نیز 
اعلام کرده اســت. گفتنى اســت؛ انصارى فرد و 
کالــدرون صراحتا مخالفت خود را با این جدایى 
اعــلام کرده اند و به علیپور هــم گفته اند که به 
هیچ وجه بــا جدایى او در ایــن مقطع موافقت 
نخواهند کرد. به هر حال پرسپولیس این روزها 
با کمبود مهاجم مواجه اســت و مخالفت شدید 
انصارى فرد و کالدرون با جدایى علیپور نیز نشان 
مى دهــد که جونیــور براندائو، مهاجــم برزیلى 
تازه وارد ســرخ ها هــم چندان چنگــى به دل 

نمى زند.

سهم صفر مدعیان لیگ برتر در تیم ملى!

علیپور همچنان به دنبال جدایى

نگاهى به لیست جدید ویلموتس

اولین چالش بزرگ مدیرعامل جدید پرسپولیس

سفر درمانى دنیزلى
به ترکیه! 

سهم صفر مدعیان لیگ برتر!
نگاهى بـه لیسـت جـدیـد ویلمـوتـس

واکنش قدوس به محرومیت 
4 ماهه اش از سوى فیفا

چشمى-استقلال؛  اختلاف بر 
سر مدت قرارداد

استراماچونى در فکر فرار یا گرفتن امتیاز؟! 


